Direcci6n  Provincial de Arquitectura e lngenieri'a para la ejecuci6n

de la obra "REPARAC]ONES EN EL EDIFICIO DEL REGISTRO CIVIL -SEDE DE
RosAR[o -CiuDAD DE RoSAR]o - DEPARTArv]ENTo RoSARio -pRoVINciA
DE SANTA FE",   sabre   la   base   de    un    Presupuesto oficial de $ 30.914.701,63
(PESOS  TREINTA  MILLONES   NOVECIENTOS   CATORCE   MIL  SETECIENTOS
UNO CON 63/00).

ARTICULO 2°:  Autorrzase  a    la   Direcci6n Provincial de Arquitectura e lngenierfa a
convocar  a   una   Licitaci6n   Pablica   para   contratar  los    trabajos

indicados   en el Artrculo  1°,  debiendo publicarse los avisos pertinentes,   no   menos